Post ejus obitum edita fuit
Isagoge Anatomicæ solertis
ingenii factura incomparabi-
lis, in qua Musculorum &
Vasorum omnium sylvam &
confusionem in exquisitum
ordinem digessit, ac propriis
nominibus designavit, quæ
nunc ab omnibus ferè ana-
tomicis retinentur: Isago-
gen suam postrema circum-
G 3 li-

litione non expolivit; nam fatorum invidia, & magno reipublicæ medicæ detrimen-
to, tabulas imperfectas manus extinctæ reliquerunt & nullum finem laboribus suis imposuit.

In librō suo *de Usu Partium*, errores Vesalii quem calumniatorem vocat, obiter perstringit; ejus verò nomen retinet, sacrum illum sermonem ut ipsius utar verbis, polluere nolens.

Multis novis inventis Anatomen amplificavit, ac nominatim primus omnium detexit valvulas venarum quas epiphyses s. membranæas epiphyses appellat, in ore scil. venæ azygæ, in vasis jugularibus, brachialibus, cruralibus ac trunco venæ cavae ex hepate proficiens. Vide lib. I. c. 4. sub finem.

Fabricius ab Aquapendente gloriam hujus inventionis sibi vendicat, verum ille hæc solummodo accuratius descripsit, ac valvula-
gum nomine ab usu & struc-
tura, quod ab omnibus nunc retinetur, ornavit.

Musculum femoris qui qua-
dratus dicitur primus obser-
vavit, & Musculis quos qua-
drigeminos vocat, accensuit,

Musculi in femore qui rec-
tas appellatur originem ac-

curatè describit.

Tendinem plantaris ac pal-
maris quibusdam deesse, &
hoc in casu tendinem a vicinis
suffici docet.

Quod admirandum est, à
præceptore suo Galeno in
assignanda Musculi recti ab-
dominis origine discedit.

Molis carneæ in pedio ad
latera digitorum excurrentis,
ut & Musculorum pyramidali-
um ab osse pubis pronatorum
quos vocat succenturiatos
mentionem facit, primumque
eos observasse merito dici debet.

Glandularum ad primam
asperæ arteriæ divisionem,
nec non duarum ad laryngis
radicem & substantię pylori
glandulosæ meminit.

Opera medica: jam demum
in sex partes digesta, castiga-
ta & indicibus necessariis in-
structa. Adjuncta est ejusdem
vita & Icon. opera & studio
Renati Moreau.

Coloniae Allobrogum, 1630.
Fol. p. 884.

In his continentur An-
atomicæ sequentia:

1. Scholia in commentario
Galeni in Hippocratis librum

de natura hominis, pag. 27.

2. Commentarius in Gale-
ni librum de ossibus p. 54.

3. In Hippocratis & Ga-
leni physiologiae partem ana-
tomicam Isagoge, pag. 80.

4. In Hippocratis & Ga-
leni libros anatomicos lib. 3.
p. 99.

5. De administratione a-
natomica, p. 127.

6. De variis corporibus
secundis observata. Inter hæc
habetur observatio, an. 1553.
facta.